
ogłasza pisemny przetarg nieograniczony na sprzedaż części nieruchomości gruntowej zabudowanej, zlokalizowanej na działce o numerze 
ewidencyjnym 15/84, o powierzchni 42 400 m2, położonej w Zielonej Górze, obręb 0055 Nowy Kisielin, powiat zielonogórski, województwo lubuskie.

1.  Przedmiotem przetargu pisemnego nieograniczonego jest sprzedaż 
części nieruchomości gruntowej zabudowanej o powierzchni 42 400 m2, 
zlokalizowanej na działce o numerze ewidencyjnym 15/84, dla której 
prowadzona jest księga wieczysta nr ZG1E/00061820/5, położonej 
w Zielonej Górze, obręb 0055 Nowy Kisielin.
Działka zabudowana jest budynkami: pałacu, warsztatowym (cielętnik), 
hydroforni, wagi z wagą.
Nieruchomość położona jest w zachodniej Polsce, w południowej części 
województwa lubuskiego, na terenie Lubuskiego Parku Przemysłowo – 
Technologicznego, w dzielnicy Nowe Miasto, miasta Zielona Góra.

2.  Oferowana cena nie może być niższa niż: 2 819 990,00 zł netto (słownie: dwa 
miliony osiemset dziewiętnaście tysięcy dziewięćset dziewięćdziesiąt złotych 00/100).

3.  Oferty można składać w siedzibie Uniwersytetu Zielonogórskiego przy ul. 
Licealnej 9 w Zielonej Górze w Kancelarii Ogólnej (pokój nr 010) do dnia 
15.07.2025 r. do godz. 8.00.

4.  Otwarcie ofert (część jawna przetargu) odbędzie się w dniu 18.07.2025 r. 
o godz. 12.00 w budynku przy ul. Licealnej 9 w Zielonej Górze w Sali Senatu 
(pom. 5 parter).

5.  Przystępujący do przetargu zobowiązany jest wpłacić na konto Uniwersytetu 
Zielonogórskiego w Banku Millenium S.A. 96 1160 2202 0000 0002 2613 5079 
wadium w wysokości: 281 999,00 zł (słownie: dwieście osiemdziesiąt jeden 
tysięcy dziewięćset dziewięćdziesiąt dziewięć złotych 00/100). Wadium musi 
znaleźć się na wskazanym koncie najpóźniej w dniu 15.07.2025 r.

W celu zapoznania się ze stanem formalno-prawnym przedmiotu przetargu oraz 
w celu obejrzenia nieruchomości należy kontaktować się z osobą upoważnioną 
do kontaktów: Pani Katarzyna Kamrowska, tel. 789 441 782.
Pełny tekst dokumentacji przetargowej opublikowany jest na stronie internetowej 
Uniwersytetu Zielonogórskiego: http://www.adm.uz.zgora.pl/przetargi/ zakładka: 
Zbycie nieruchomości.

UNIWERSYTET ZIELONOGÓRSKI
65-417 Zielona Góra, ul. Licealna 9


